
2011 ARALIK DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIFA AYRILAN ADLİ YARGI HAKİMLERİNE AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 28/02/2012

2

37002

37563

42176

42663

42666

41819

41843

41855

41871

41891

41901

41968

41996

42001

42018

42025

42045

42058

42063

42107

42138

42355

42375

42444

42497

42534

42558

Mehmet GÜLTEKİN

Funda KORKMAZ

Ayhan YILDIRIM

Hasan Fatih DEMİRER

Necdet ÖZTÜRK

Oğuz AKALIN

Saim KÖROĞLU

Murat AZAKLI

Aydın AKSU

Barış BAKİ

Burak Şahap DALGAR

Erkan ÖZKAYA

Nihat KEBİÇ

Kamil GÜRSOY

Mehmet TETİK

Hüdayi TAŞPINAR

Muhammet POLAT

Taner ERDOĞAN

Ali ASLANTAŞ

Mustafa DEMİREL

Mehmet Selim KARAKUZU

Alparslan KOÇAK

Metin EFE

İbrahim KOCAOĞUL

İsa ÇELİK

Suat SONAY

Mehmet ASLAN

Keşan Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Alaşehir Hâkimi 

Yargıtay Hâkimi 

Niğde Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Müfettişi 

Manavgat Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Kozan Hâkimi 

İskenderun Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Tekkeköy Hâkimi 

Kırşehir Hâkimi 

 Adalet Müfettişi 

Bozüyük Hâkimi 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

Aliağa Hâkimi 

Siverek Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

 Adalet Müfettişi 

Bayburt Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yenişehir Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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2

42713

41075

41881

42026

42367

42462

42476

42514

42538

42539

42552

42565

42596

42657

42655

Serap HAKLI BAYRAKTUTAN

Gülay ERTAŞ

Suzan POLAT

Deniz ÖZTOPRAK RAHİMİ

Galip BÜTÜN

Davut BÜLBÜL

Mehmet TEKKOYUN

Yalçın KARATAŞ

İsmail KANTAR

Mahmut ARSLAN

Sinan YILMAZ

İsa ÖNER

Selim VAR

Bilgen MAVİŞ SIR

Bülent AĞKOÇ

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Van Hâkimi 

Doğubayazıt Hâkimi 

Nevşehir Hâkimi 

Alanya Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Boyabat Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Erzurum Hâkimi 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Van Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Kemalpaşa Hâkimi 

Kastamonu Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


